Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 3,028.85

Fecha· Piezas 43 IEPS 30 % 0.00 0.00Descuentos
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 3,028.85

Nombre. IVA16¾ 0.00 0.00Impuestos

Fuma. Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 3.028.85

TRES MIL VEINTIOCHO PESOS 85/100 M.N.

LAS PIZZAS DE GIACOVANNI INTERLOMAS
PARQUE DE GRANADA 57 LOCAL3 FRACC PARQUE DE LA HERRADURA
HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52786 MEXICO

IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE
(0)- Solicita Edwin

CANT
LAPRESENTE FACTURACAUSARAUN INTERESORDINARIOCONVENCIONALARAZON DE UNATASAAPLICABLEDEL 10% (DIEZ POR